西安科技大学院处函件

                                        教务函〔2016〕49号
关于公布西安科技大学第十三届“汇图杯”

测绘实践技能竞赛获奖名单的通知
各学院（部）：

为培养我校大学生实践能力和团队精神，吸引和鼓励广大学生踊跃参与课外科技活动，我校组织开展了西安科技大学第十三届“汇图杯”测绘实践技能竞赛。本次大赛得到了教务处，校团委、测绘学院、建工学院、地环学院的大力支持。经过竞赛组委会评审，共评出水准测量（专业组）一等奖2组，二等奖4组，三等奖5组；水准测量（非专业组）一等奖3组，二等奖5组，三等奖11组，优秀奖8组；导线测量组一等奖1组，二等奖3组，三等奖3组；数字测图组一等奖1组，二等奖2组，三等奖3组。现将获奖名单予以公布（详见附件）。

希望获奖集体和个人再接再厉，再创佳绩。希望广大学生向获奖选手学习，推动科技文化活动深入、持久地开展，使科技文化竞赛活动成为培养学生实践能力和创新精神的有效途径。
特此通知。

附件：西安科技大学第十三届“汇图杯”测绘实践技能竞赛获奖名单
教务处
共青团西安科技大学委员会

测绘科学与技术学院

2016年6月20日

附件：

西安科技大学第十二届“汇图杯”测绘实践技能竞赛
获奖名单
1、水准测量（A组—专业组）

一等奖：测卓1401班  林泽举  李锦明  王光辉  朱  伟

        遥感1301班  朱柯杰  张  康  马翰林  许修友

二等奖：测绘1302班  徐  涛  刘向茁  徐  澜  李嘉明

测绘1304班  王  昊  欧  乐  朱康宇  宋鹏城

地信1501班  赵彦萍  胡媛媛  刘  珂  程本垚
地信1502班  冯  璟  米朝娟  余  迪  刘衍东

三等奖：地信1401班  王  超  高  强  韦  倩  张  丹

地信1502班  徐庆侠  张珍珍  拓亮宇  武  鑫

测绘1302班  李  鑫  吴俊超  马东阳  王  怡

资环1402班  郑永湘  陈  辉  童笔瑶  武祥新

测绘1504班  庄子豪  杨  倩  周  墩  闫铭宸

2、水准测量（B组—非专业组）

一等奖：土木1304班  杨云腾  熊凯成  高  娇  王  东

土木1301班  高  远  张晓键  马  丽  杨宇沫

土木1304班  任  杰  梁  腾  马子俊  杨  振

二等奖：土木1302班  杨  曌  胡吴彪  唐瑞歆  卢  璇

         土木1305班  王文晖  王宗乐  云梦晨  李雪峰

给排水1401班  林星辰  孙瑜龙  姚珂涵  刘轲迪

土木1405班  强艳红  杨  仪  马  展  刘  斌

土木1402班  李亚达  高月珍  党  媛  郭文静

三等奖：土木1303班  高东旭  万  涛  段伟东   赵  震

         土木1405班  周  杰  李云波  丁  顺   王  乐

         土木1307班  孟一博  张志萱  郑林涛   李  强

         给排水1302班  高增辉  董国华  魏康康  胡占秋

         土木1401班  陈晓东  刘和轩  杨超凡   李  希

         土木1302班  周汉亮  寇  晨  靳贝贝  陈争轲

         土木1305班  高  瑜  杨  平  袁  浩  严彬华

         土木1301班  张  赛  窦之文  伍鹏宇  张  骞

         给排水1302班 张晓文 穆 聪   张莎莎  张  杰

         土木1301班  王  燕  陆飘萍  梁  超  袁  琳

         资源勘查1502班 李文博 路润琪 陈孝娟  皓晓

优秀奖： 土木1306班  乔  森  杨  洋  沈攀登  桑伟东

         土木1306班  余万林  杨君勤  郭亚涛  王  奎

         土木1305班  陈  旭  张泽宇  曹皓俊  王雨昕

         土木1302班  白  磊  胡家豪  李延镇  刘  珂

         土木1301班  李江洋  孙小博  骆  斌  杨智博

         土木1304班  李烈锋  高攀伟  王建凯  李玉虎

         土木1401班  李配力  吴昊宇  樊景凯  尹龙刚

         资源勘查1502班 李玮  朱 钊  殷俊杰  李瑞恒

3、导线测量组：

一等奖：测绘1403班  王腾龙  马雄伟  王宗良  刘  婷

二等奖：测绘1403班  孙大勇  翁国杰  张兵朋  付世明

         遥感1402班  杨维涛  罗漫雅  马羽赫  朱  海

测绘1401班  余安帮  赵丰炯  张  凯  姜志远

三等奖：测绘1303班  刘  强  楚   昕  赵超凡  李  鑫

         地信1401班  田旭东  纪  祥  刘  莹  赵冀唯

测绘1302班  王  帆  刘渊博   赵  亮  惠  伟

4、数字测图组：

一等奖：测卓1401班  王燕锋  王  晶  李  娟  薛志新

二等奖：测绘1403班  刘  洋  贾  勇  王嘉星  边妙妙

测卓1401班  杨  塞  李  丹  苗润雨  王光辉

三等奖：测绘1403班  张二路  高京东  孙  勋  高荣风

测绘1403班  张雪欧  孙永锋  李  杰  闫文轩

测绘1403班  刘晢旸 邓旭升  金荣亮   林  悦